
 

 

 

 
 
                                   

                       REPERTUARAS 2024.03.08 - 2024.03.14 
DIDŽIOJI SALĖ Kovo 8 d. 

penktadienis 
Kovo 9 d. 

šeštadienis 
Kovo 10 d. 

sekmadienis 
Kovo 11 d. 

pirmadienis 
Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

NEMOKAMAS KINO SEANSAS SKIRTAS VALSTYBĖS NEPRIKLAUSOMYBĖS 
ATKŪRIMO DIENAI 

IRKLAIS PER ATLANTĄ/ Filmas lietuvių kalba 
Vienas žmogus, vienas vandenynas, šimtmečio istorija... Tikras pasakojimas apie 
Aurimą Valujavičių, pirmąjį lietuvį, kuris niekieno nepadedamas leidosi į vieną 
didžiausių savo gyvenimo iššūkių - 8500 km kelionę per Atlantą irkline valtimi 
„Lituanica“, siekiant paminėti 90-ąsias S. Dariaus ir S. Girėno skrydžio per 
Atlantą metines. 
Lietuva, Latvija, JAV, Ispanija, dokumentinis, 2024, 1:40, N-7 
Platintojas – VšĮ “Valujavičiaus kelionės” 

   16:00    

KINO PAVASARIS 2024  
INTERESŲ ZONA/ The zone of interest 
Aušvico koncentracijos stovyklos komendantas Rudolfas Hoessas su žmona 
Hedwiga sau ir savo vaikams kuria svajonių gyvenimą čia pat už stovyklos 
sienos. Žodžiais ir vaizdais nenusakomas smurtas tiek idiliškus namus, tiek 
žiūrovą pasiekia tik fone nuolat lydinčių vaiduokliškų balsų pavidalu. 
Meistriška „Interesų zona“ – vienas labiausiai sukrečiančių ir svarbiausių metų 
filmų. 
JAV, Jungtinė Karalystė, Lenkija, istorinis, drama, karinis, 2023, 1:45, N-13 
Originalo kalba: vokiečių, lenkų, jidiš; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – “Kino Pavasaris distribution” 
 

      18:00 

KINO PAVASARIS 2024 
AŠ ČIA KAPITONAS/Io capitano 
Dviejų jaunų senegaliečių, Sedu ir Musos, galvose – svajonės apie Europą. Su 
pavogtais pasais ir pasiskolinta drąsa jie leidžiasi į pavojingą homerišką odisėją. 
Viltis mirga kaip miražas ir veda juos per pavojingas dykynes ir jūras, kur lūpas 
pagardina sūrus oras, o kiekvienoje bangoje tyko pavojus. Čia jų brolystė 
išbandoma išdavysčių ir nevilties pinklėse. Tai liudijimas apie neblėstančią 
svajonių galią net ir tada, kai dėl jų keliauji į kitą pasaulio kraštą. 
Italija, Belgija, Prancūzija, drama, nuotykių, 2023, 2:01, N-13 
Originalo kalba: volof, prancūzų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – “Kino Pavasaris distribution” 
 

      20:15 



 

 

DIDŽIOJI SALĖ Kovo 8 d. 
penktadienis 

Kovo 9 d. 
šeštadienis 

Kovo 10 d. 
sekmadienis 

Kovo 11 d. 
pirmadienis 

Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

PREMJERA 
KUNG FU PANDA 4/ Kung fu panda 4/ Dubliuotas lietuviškai 
Trijuose ankstesniuose nuotykiuose savo drąsa ir beprotiškais kovos menų 
įgūdžiais įveikęs pasaulinio lygo piktadarius, didysis drakono karys Po likimo 
pašaukiamas.. pailsėti. Tiksliau sakant, jis paskiriamas dvasiniu Taikos slėnio 
vadovu. Tik problema tame, kad, pirma, Po žino tiek pat apie dvasinį 
vadovavimą, kiek apie senojo akmens amžiaus dietą. 
JAV, komedija, animacinis, šeimos, 2024, 1:34, V 
Platintojas – UAB „Du kine film distribution“ 

15:00 11:45 13:00 12:00   16:00 

PREMJERA 
MOTINOS INSTINKTAS/ Mother‘s instinct 
Idiliški 1960-ieji. Geriausias drauges Alisą ir Seliną supa rami ir harmoninga 
priemiesčio kaimynystė – rami aplinka, dailiai išpuoselėti namai, preciziškai 
nupjauta žolė... Abiejų jų sutuoktiniai sėkmingi, mylimi sūnūs – to paties 
amžiaus. Tačiau staiga įvykusi tragiška nelaimė sudaužys jų laimingus 
gyvenimus į šipulius. 
JAV, drama, trileris, 2024, 1:34, N-16 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – UAB „Adastra cinema“ 

19:10  15:00 20:10 20:00   

PREMJERA 
BALTOJI PAUKŠTĖ/ White bird 
2017 m. kino teatruose buvo galima pamatyti filmą „Stebuklas“ apie berniuką 
Ogį, išsiskyrusį iš kitų dėl savo veido. Naujoje, „normalių vaikų“ mokykloje Ogis 
iš pradžių buvo sutiktas priešiškai, tačiau berniuko drąsa, protas ir 
geraširdiškumas pamažu užgožė jo fizinius trūkumus ir dar kartą 
pademonstravo, kad svarbiau tai, kas yra mūsų viduje, o ne išorėje. 
JAV, drama, 2024, 2:00, N-13 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – UAB „Acme Film“ 

21:00 15:30  17:50  17:15  

KOPA. ANTRA DALIS/Dune: Part two 
Praradęs tėvą priešiškoje ir pavojingoje dykumų planetoje Arakis, dar vadinama 
Kopa, su vietiniais dykumų žmonėmis – fremenais – apsigyvenęs Polas įgyja 
naujų draugų ir suranda gyvenimo meilę. Kartu su gražuole Čani jam lemta 
pakeisti planetos ateitį. Tačiau iš pradžių Polo dar laukia ilga ir žūtbūtinė kova 
su tais, kurie nužudė jo tėvą, grasina sunaikinti fremenus bei užgrobti tik 
Arakyje išgaunamos vertingiausios Visatoje medžiagos gavybos verslą.  
JAV, veiksmo, drama, nuotykių, 2024, 2:46, N-13 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – UAB „Acme Film“ 
 

 20:15 16:50   20:00  



 

 

DIDŽIOJI SALĖ Kovo 8 d. 
penktadienis 

Kovo 9 d. 
šeštadienis 

Kovo 10 d. 
sekmadienis 

Kovo 11 d. 
pirmadienis 

Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

DIDŽIOSIOS LENKTYNĖS. AUDI VS. LANCIA/ Race for Glory: Audi vs. Lancia 
51 – asis Monte Karlo ralis tapo žiūroviškiausiu, konkurencingiausiu ir 
pavojingiausiu sporto reginiu pasaulyje. Tai dviejų ambicingų koncernų, dviejų 
filosofijų, dviejų legendinių titanų - “Audi” ir “Lancia”, kuriuos vairavo geriausi 
pasaulio pilotai, kova. 
Italija, Didžioji Britanija, drama, biografinis, 2024, 1:49, N-13 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – UAB „Garsų pasaulio įrašai“ 

17:00  19:50     

GELEŽINIAI GNIAUŽTAI/The Iron claw 
Tikrais faktais paremta vienos šeimos užmojų, triumfo ir prakeiksmo istorija. 
Von Erichų šeimos galva – griežtas teksasietis (akt. Holt McCallany), pasiryžęs 
padaryti viską, kad keturi jo sūnūs sporte pasiektų tai, ko pačiam nepavyko. 
Ambicijos tampa prakeiksmu – likimo išbandymai smogia vienas po kito, 
išjudindami broliškų santykių ir amerikietiškos svajonės pamatus, o šeimos 
namus paversdami kovos ringu.  
Didžioji Britanija, JAV, drama, biografinis, 2024, 2:12, N-16 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – UAB „Europos kinas“ 

 17:45   17:15   

ŠUO IR KATĖ. PABĖGIMAS/ Dubliuotas lietuviškai/ Cat and Dog 
Normaliomis aplinkybėmis Monika ir Džekas niekuomet nesusitiktų. Monikos 
pasaulis – virtuali erdvė: jos augintinė, katė vardu Diva, yra interneto mega 
sensacija. Tuo tarpu Džekas yra vagišius, kurio paskutinės operacijos grobį – 
didžiulį rubiną – ką tik prarijo benamis šunelis Čiči. Visus šiuos keturis spalvingus 
herojus likimas suveda Monrealio oro uoste besirengiant skrydžiui į Niujorką. 
Kuomet Diva ir Čiči pasprunka iš savo narvų, jų šeimininkams nelieka nieko kito, 
kaip nešdintis iš lėktuvo ir leistis savo brangiųjų augintinių pėdomis. 
Prancūzija, komedija, šeimos, 2024, 1:27, V 
Platintojas – UAB „Acme Film“ 

 13:40 11:15 14:00   14:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
                                                                                                                                                                       

REPERTUARAS 2024.03.08- 2024.03.14 

MAŽOJI SALĖ Kovo 8 d. 
penktadienis 

Kovo 9 d. 
šeštadienis 

Kovo 10 d. 
sekmadienis 

Kovo 11 d. 
pirmadienis 

Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

KINO PAVASARIS 2024  
RYUICHI SAKAMOTO| OPUSAS/ Ryuichi Sakamoto|Opus 
Kelerius metus iki mirties kompozitorius Ryuichi Sakamoto negalėjo 
koncertuoti gyvai. Vis dėlto 2022 metų pabaigoje jis sukaupė jėgas ir surengė 
paskutinį pasirodymą – sukūrė koncertinį filmą, kuriame yra tik jis ir 
fortepijonas. Koncertas prasideda ankstyvo ryto šviesoje, Sakamoto lipant į 
sceną. Brėkštant dienai jo paties pasirinkta tvarka atliekami kūriniai atspindi 
visą kompozitoriaus karjerą. 
Japonija, dokumentinis, muzikinis, 2023, 1:43, V 
Originalo kalba: japonų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – “Kino Pavasaris distribution” 

      17:45 

KINO PAVASARIS 2024  
KAUPIKAI/ Hoard 
Septynmetė Marija ir jos mama gyvena savo susikurtame pasaulyje, 
prigrūstame įvairių daiktų, dėžių ir blizgių niekučių. Vieną naktį jų magiškas 
pasaulis sugriūva ir po dešimtmečio Mariją sutinkame gyvenančią su globėja. 
Namuose trumpam apsistoja buvęs globotinis Maiklas ir ši pažintis merginai 
atveria praeities traumas. Padedama jauno vyro Marija savo ilgesį ir 
įsisenėjusį gedulą išreiškia per keistus, fetišistinius žaidimus. 
Jungtinė Karalystė, drama, 2023, 2:06, N-13 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – “Kino Pavasaris distribution” 

      20:00 

PREMJERA 
BERNADETA/Bernadette 
Kas nutinka, kai Pirmoji ponia nusprendžia pasikeisti? Istorija, kuri įkvepia būti 
savimi. Kuomet tuometinis Paryžiaus meras Žakas Širakas 1995-aisiais buvo 
išrinktas Prancūzijos prezidentu, jo žmona Bernadeta (kurią įkūnija Prancūzijos 
kino ikona Catherine Deneuve) pasijuto pagaliau sulaukusi pelnyto atlygio ir 
savęs verto Pirmosios ponios titulo. Galų gale, ji juk buvo kilusi iš senos 
prancūzų aristokratų giminės ir visą santuokinį gyvenimą tyliai, kantriai ir su 
rūpesčiu palaikė savo vyrą viso jo svaiginančio politinio skrydžio metu. 
Prancūzija, komedija, drama, 2024, 1:32, N-13 
Originalo kalba: prancūzų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – UAB „Best film“ 

19:20  17:20     



 

 

MAŽOJI SALĖ Kovo 8 d. 
penktadienis 

Kovo 9 d. 
šeštadienis 

Kovo 10 d. 
sekmadienis 

Kovo 11 d. 
pirmadienis 

Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

MŪSŲ SVAJONĖS/ We Have a Dream/ Įgarsintas lietuviškai 
Filme pasakojamos penkios įkvepiančios nepaprastų vaikų istorijos, kurios 
įrodys, kad meilė, išsilavinimas, humoras, atsidavimas bei drąsa gali nuversti 
kalnus, o gyvenimas pilnas netikėtų staigmenų. 
Prancūzija, dokumentika, 2023, 1:36, N-7 
Platintojas – VšĮ “Estin film” 

 13:50     15:00 

MAMUTŲ MEDŽIOKLĖ/ Filmas lietuvių kalba 
1968-ieji. Jaunas ir charizmatiškas režisierius Jonas Jurašas Kauno dramos 
teatre pastato spektaklį „Mamutų medžioklė“. Spektaklį lydi milžiniška sėkmė: 
bilietai graibstyte graibstomi, o geri atsiliepimai sklinda iš lūpų į lūpas. Toks 
populiarumas kelia pavojų tuometinei valdžiai ir ši nusprendžia „Mamutų 
medžioklę“ uždrausti. Slapta susirinkusi teatre naktį, trupė prieš kino kameras 
suvaidina spektaklį paskutinį kartą ir jį nufilmuoja. Deja, kino juosta mįslingai 
dingsta, o režisierius netrukus priverstas palikti ne tik teatrą, bet ir Lietuvą. 
Lietuva, dokumentinis, 2024, 1:34, N-7 
Platintojas – VšĮ “Kino pasaka” 

17:30   13:30    

VIENUOLIS IR GINKLAS/The monk and the gun 
Butano karalystė, 2006-ieji. Sunkiai pasiekiama Himalajų valstybė atsiveria 
modernizacijai – paskutinioji pasaulyje įsiveda televiziją ir prisijungia prie 
interneto. Karaliui atsisakius sosto, šalis ima ruoštis didžiausiam pokyčiui – 
demokratijai. Pirmiausia reikia papasakoti gyventojams, kas yra rinkimai ir 
kaip balsuoti. Organizatoriams tai tampa paradoksų ir komiškų situacijų 
kupinu iššūkiu. Nuošaliame kaime, kur religija daug gajesnė už demokratijos 
idėją, sklando gandas, jog vyriausiasis lama ruošiasi ypatingai ceremonijai. 
Apie ritualą žinoma tik tiek, kad, lamos žodžiais, „reikia viską ištaisyti“. Jo 
pasiųstas vienuolis ieško dviejų ginklų šalyje, kur jų beveik nėra. Tačiau to 
paties ieško ir amerikietis ginklų kolekcionierius. 
 Butanas, Prancūzija, JAV, Taivanas, drama, komedija, 2024, 1:47, N-7 
Originalo kalba: anglų; subtitrai: lietuvių 
Platintojas – MB “Taip toliau” 

21:20  19:30     

NEŽINOMAIS TAKAIS/ Sur les chemins noirs 
Pjeras Girardas (akt. Jean Dujardin) yra garsus rašytojas ir keliautojas, 
gyvenantis Prancūzijoje. Po vienos įsimintinos nakties įvykusio nelaimingo 
atsitikimo, jį ištinka koma. Pabudęs Pjeras, nors dar visai silpnas, pasiryžta 
pėsčiomis keliauti nežinomais Prancūzijos takais. Kelyje jis ne tik gėrisi 
nuostabiais šalies kraštovaizdžiais, bet ir pamažu pradeda pažinti savo vidų, 
kuriame, tarp tamsos, slepiasi ir didelė vidinė stiprybė. 
Prancūzija, drama, 2024, 1:35, N-13 
Originalo kalba: prancūzų; subtitrai: lietuvių 

Platintojas – VšĮ “Estin film” 

  15:30 17:30  19:15  



 

 

MAŽOJI SALĖ Kovo 8 d. 
penktadienis 

Kovo 9 d. 
šeštadienis 

Kovo 10 d. 
sekmadienis 

Kovo 11 d. 
pirmadienis 

Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

MŪZA/ Filmas lietuvių kalba 
Kūrybinės dokumentikos pilnametražis filmas apie garsią Lietuvos pianistę 
Mūzą Rubackytę – muzikinis menininkės portretas, atskleidžiantis biografinius 
momentus ir jos svajonių augimą, žlungant totalitariniam režimui. Sėkmės 
istorija, kai griūna sienos ir išsilaisvina tauta, o ilgus metus suvaržytas talentas 
prasiveržia į platųjį pasaulį. Ši kino kelionė tarp Vilniaus, Paryžiaus, Budapešto 
ir Ženevos kartu su genialia Lietuvos pianiste atskleis filmo žiūrovams 
aukštosios muzikos pasaulio užkulisius bei grožį. Kelionėje lydės atviras 
menininkės pasakojimas, apie tai, ką reiškia laisvė, meilė, pašaukimas bei 
kokia buvo jos talento atskleidimo kaina. 
Lietuva, dokumentinis, 2024, 1:28, N-7 
Platintojas – UAB „Acme Film“ 

 15:40  15:30  17:30  

DRAUGŲ LAŽYBOS/ Filmas lietuvių kalba 
Mokyklos draugai Karolis, Šampūnas , Tankas ir Princas užsiknisę gyvena savo 
gyvenimus. Lietuvoje sėkmingas verslininkas Karolis turi problemą - neištikimą 
žmoną Kotryną, reklamų režisierius Šampūnas eina nuo vienos mergos prie 
kitos, Tankas, nors ir kietas karininkas, gyvena su mama ir suskystėja išvydęs 
moterį, trijų vaikų tėvas Princas su žmona laukia ketvirto kūdikio ir vos suduria 
galą su galu. Seni draugai susitinka klasės susitikime. Gerai pasilinksminę, o 
širdyse dar ir jausdami, kad reikia keisti savo gyvenimus, draugai susilažina.  
Lietuva, komedija, 2024, 1:45, N-16 
Platintojas – UAB “Cinema Ads” 

 21:30    21:15  

5 ½ ISTORIJOS VIENAME VILNIAUS BUTE/ Filmas lietuvių kalba 
Tame pačiame bute Lietuvos sostinėje viena po kitos apsistoja penkios poros. 
Kiekvieną jų ištinka meilės krizė – tiesa, nė vienas romantinės komedijos 
personažas nenutuokia, kokių dar džiaugsmų ir vargų būta tarp šių sienų. 
Emocijomis įkrauta aplinka dar vienai meilės istorijai įkvepia kiekvieno 
nuotykio pėdsakų ištrinti vis sugrįžtančią valytoją Jolantą. 
Lietuva, Airija, Latvija, 2024, 1:52, N-13 
Platintojas – UAB “Europos kinas” 

  13:15 19:30    

PARYŽIETĖ/ Rue des dames 
25-erių metų Mia dirba nedideliam nagų salone 18-ame Paryžiaus rajone. Ji 
sužino, kad laukiasi ir turi skubiai susirasti naują butą. Tuo metu lygtinai 
paleistas jos vaikinas Nabilis stengiasi sudurti galą su galu. Bandydama 
aplenkti laiką, Mia sukurpia suktą schemą, į kurią įtraukia ir salono klientes, ir 
privačius vakarėlius, ir futbolo superžvaigždę. Šįkart ji neturi kitos išeities – 
privalo suimti likimą į savo rankas. 
Vokietija, drama, komedija, 2023, 1:37, N-13 
Platintojas – Unlimited Media 
 

 19:30   17:30   



 

 

MAŽOJI SALĖ Kovo 8 d. 
penktadienis 

Kovo 9 d. 
šeštadienis 

Kovo 10 d. 
sekmadienis 

Kovo 11 d. 
pirmadienis 

Kovo 12 d. 
antradienis 

Kovo 13 d. 
trečiadienis 

Kovo 14 d. 
ketvirtadienis 

IRKLAIS PER ATLANTĄ/ Filmas lietuvių kalba 
Vienas žmogus, vienas vandenynas, šimtmečio istorija... Tikras pasakojimas 
apie Aurimą Valujavičių, pirmąjį lietuvį, kuris niekieno nepadedamas leidosi į 
vieną didžiausių savo gyvenimo iššūkių - 8500 km kelionę per Atlantą irkline 
valtimi „Lituanica“, siekiant paminėti 90-ąsias S. Dariaus ir S. Girėno skrydžio 
per Atlantą metines. 
Lietuva, Latvija, JAV, Ispanija, dokumentinis, 2024, 1:40, N-7 
Platintojas – VšĮ “Valujavičiaus kelionės” 

15:30    19:30   

ISTORIJA APIE DRUGELĮ/ Butterfly tale/ Dubliuotas lietuviškai 
Tai jausminga istorija apie drąsų ir mielą, tačiau negalintį skristi paauglį 
drugelį monarchą Patriką. Kartu su geriausiu draugu, keistuoliu vikšru Marčiu 
bei aštrialiežuve Dženifere jis slapta išskrenda į migraciją. Patrikas netikėtai 
taps didvyriu, tačiau prieš tai jam teks susidurti su baimėmis, priimti savo 
unikalumą ir įveikti kilusius sunkumus. 
Vokietija, Kanada, animacija, nuotykių, 2023, 1:28, N-7 
Platintojas – Baltic content media 

  11:30 11:45    

 


